Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 120» г. Перми

ПРИКАЗ
[bookmark: _GoBack]27.03.2020г.	№ 124
г. Пермь

Об утверждении
состава комиссии по внутреннему
финансовому контролю

В целях предотвращения ошибок и нарушений учета и отчетности, соблюдения выполнения плана финансово-хозяйственной деятельности, в соответствии сУчетной политикой МАДОУ «Детский сад № 120» г. Перми
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить комиссию по внутреннему финансовому контролю в составе из 3-х человек:
· Председатель – М.В. Верхоланцева – заведующий;
· Члены комиссии: Н.В. Моисеева– зам. заведующего;
·                                 Н.В. Задворная– зам. заведующего.
2. Установить периодичность проведения контрольных мероприятий в соответствии с графиком, утвержденным приказом заведующего до 31 декабря года, предшествующегопланируемому.
3. Специалистам МКУ «ЦБУиО в сфере образования» города Перми своевременно:
· организовать мероприятия по проведению внутреннего финансового контроля;
· своевременно оформлять акты проверок.
4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий _______________ М.В. Верхоланцева

С приказом ознакомлены:
Зам. заведующего	Н.В. Задворная
Зам. заведующего 	Н.В. Моисеева